
Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 129-12-2023

ANEX / ANEXO
  SUBESCALA:   S1 -  SECRETARIA SUPERIOR / SUBESCALA:   S1 -  SECRETARÍA SUPERIOR  

**3122**
**4218**
**0992**
**2433**
**0226**
**4547**
**3315**
**0771**
**7938**
**4881**
**039**
**2184**
**514**
**5081**
**8058**
**0483**
**9817**
**962**
**9013**
**6279**
**8224**
**7919**
**7842**
**9576**
**4632**
**2482**
**3740**
**1232**
**9943**
**3827**
**6957**
**6656**
**7889**
**3977**
**040**
**3940**
**4632**
**9038**
**8249**
**4110**
**2994**
**3944**
**5453**
**531**
**8752**
**7809**
**6855**
**9865**
**3411**
**5749**

DNI
DNI

ABASOLO DIAZ, REMEDIOS
ALMONACID LAMELAS, VICTOR
ANDREU GUILLEM, LORENA C.
ARNAU ESTELLER, ALBERTO J.
BAENA LUNDGREN, JONATAN
BAEZA MENCHON, JOSE MANUEL
BARRACHINA LEMOS, Mª NIEVES
BENLLOCH RAMADA, ANTONIO
BLANCO VEGA, JOSEP LLUIS
BLAY FORNAS, ILUMINADA
BOQUERA MATARREDONA, VICENTE R.
BRIONES VILAR, NOEMI
BUENDIA MOYA, ALBERTO
BUENO FLORES, PEDRO
CABELLO RUIZ, JOSE CARLOS
CARRION GARCIA, BENEDICTO
CATALA MARTI, JOSE V.
CHOLBI CACHA, FRANCISCO  A.
DIAZ MORAN, YLENIA
DOMINGO ZABALLOS, MANUEL JOSE
DUART ROSA, YOLANDA
ESCRIVA CHORDA, RICARD ENRIC
ESPAÑA GREGORI, CARMEN MARIA
ESPARDUCER MATEU, JOSEFA MARIA
ESTREMERA SAURA, JULIO VIRGILIO
FAYOS APESTEGUIA, JOSE LUIS
FELIP TORRENT, VANESA
FERRER MAS, VICENT
FERRERO COTS, SONIA
FORES FURIO, CARLOS
FORN SANCHEZ, MIGUEL
FRANCES CONEJERO, JORDI ALFRED
GARCIA FRANCES, Mª PILAR
GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO J.
GARZON MARIJUAN, JOSE MARIA
GIEURE LE CARESSANT, JAVIER A.
GIMENO ARRONIZ, FULGENCIO
GUILLAMON FAJARDO, VICENTE
HERNANDEZ DOMINGO, RAFAEL
HERRERO MOYA, PEDRO
HERRERO POMBO, CESAR
HORCAJADA TORRIJOS, Mª ANGELES
IBOR RIDAURA, JOSE V.
IZQUIERDO GARAY, ANTONIO
JAVALOYES DUCHA, MIGUEL H.
JIMENEZ HERNANDIS, JUAN
JUAN GASPAR, CONCEPCION
KONINCKX FRASQUET, Mª AMPARO
LATORRE HERNANDEZ, MANUEL
LATORRE PEDRET, FCO. JAVIER

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

  0,25

  0,14

  0,15

  0,10

  0,25
  0,25

  0,25
  0,25

  0,25
  0,10

  0,25

  0,25
  0,14

  0,25

  0,25

  0,25
  0,25

  0,25
  0,25

  0,25
  0,25

  0,65
  0,75
  0,75
  0,65
  0,50
  0,65
  0,65
  0,75
  0,65
  0,50
  0,65
  0,50

  0,25
  0,50
  0,65
  0,65

  0,75
  0,65
  0,75
  0,75

  0,65
  0,75
  0,65
  0,75
  0,50
  0,75
  0,25

  0,50
  0,65
  0,75

  0,65
  0,65
  0,65

  0,75
  0,65
  0,65
  0,65
  0,25

  1,88
  1,63
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  0,83

  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  1,94
  2,00
  2,00
  2,00
  1,99
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  1,43
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  0,48

  1,50
  1,25
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  0,50
  1,50
  1,50

  1,15
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,25
  1,50
  0,50

  0,75
  1,50
  1,50

  1,50
  0,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  3,38
  3,78
  4,25
  4,25
  4,29
  4,00
  4,30
  0,65
  4,35
  4,15
  3,00
  4,40
  4,25
  0,83
  0,00
  1,40
  4,25
  4,40
  4,15
  0,00
  4,50
  4,25
  4,19
  4,50
  2,00
  3,50
  4,39
  4,39
  2,65
  4,50
  3,75
  3,68
  2,75
  0,00
  2,00
  2,00
  3,25
  4,15
  4,50
  0,00
  4,40
  1,40
  4,15
  2,00
  4,50
  4,40
  4,15
  4,40
  4,00
  0,48

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 229-12-2023

ANEX / ANEXO
  SUBESCALA:   S1 -  SECRETARIA SUPERIOR / SUBESCALA:   S1 -  SECRETARÍA SUPERIOR  

**8856**
**6995**
**9110**
**9899**
**4106**
**1724**
**9431**
**689**
**6356**
**4291**
**1782**
**4110**
**7805**
**4024**
**522**
**6339**
**8037**
**3914**
**7765**
**6933**
**1204**
**5348**
**9827**
**3892**
**7789**
**8278**
**7974**
**8817**
**9648**
**805**
**780**
**0794**
**4170**
**9204**
**8568**
**3903**
**6746**
**7684**
**1573**
**5196**
**147**
**7549**
**3888**
**8010**
**5242**
**4307**
**4675**
**418**
**1666**
**602**

DNI
DNI

LLAVADOR CISTERNES, HILARIO
LLAVATA GASCON, JOSE EDUARDO
LLIDO SILVESTRE, JOAQUIN
LOMO CASANUEVA, TOMAS
LOPEZ ALVAREZ, FEDERICO J.
LOPEZ DOMECH, Mª MERCEDES
LOPEZ SALES, RAMON
MARCOS OYARZUN, FRANCISCO J.
MARTINEZ BELTRAN, JOSE A.
MARTINEZ GARCIA, OLIVIA
MARTINEZ VILA, IGNACIO
MARTIN-SANZ GARCIA, JUAN C.
MAYOR PEREZ, JUAN B.
MIALARET LAHIGUERA, ENCARNACIÓN
MOLERO GONZALEZ, JOSE DANIEL
MONTIEL MARQUEZ, ANTONIO
MORAN PANIAGUA, Mª TERESA
MORENO GARCIA, JUAN IGNACIO
MORENO GRAU, Mª CONSUELO
NARBON CLAVERO, CESAR ANTONIO
NERO LLORET, CARLOS S.
OLMOS GIMENO, EMILIO
ORIHUEL IRANZO, RAFAEL
ORQUIN SERRANO, JUAN J.
OSCA FUERTES, BERNAT
PALOP MARIN, ANTONIO M.
PARICIO COMINS, MONTSERRAT
PASCUAL FERRER, ANTONIO JOSE
PASCUAL MARTINEZ, JOSE LUIS
PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS, GERMAN
PERANDONES GARCIA, JESUS F.
PEREZ IBAÑEZ, Mª REMEDIOS
PEREZ SARRION, LORENZO V.
PESUDO ESTEVE, MANUEL
PINO DIEZ, OLGA
POZO BOUZAS, EDUARDO G.
RAMIA DE CAP SALVATELLA, LUIS
RENART MOLTO, JUAN BATISTA
RICART MARTI, JORGE FCO.
RODES RIVES, MANUEL
RODRIGUEZ ALVARO, Mª ISABEL
ROIG NAVARRO, FRANCISCO
RUANO VILA, JOSE V.
RUBIO MARTINEZ, ANTONIO
SALOM HERRERO, FERNANDO
SANCHEZ CAÑEDO, ANTONIO  A.
SANCHEZ PEÑA, MARIA PILAR
SELVA SACANELLES, EMILIA
SILVENTE SANCHEZ, JOSE LUIS
VALCAYO ANDRINO, CESAR

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

  0,25

  0,25

  0,25
  0,20

  0,10

  0,15

  0,25

  0,25

  0,10
  0,25

  0,25

  0,25

  0,25
  0,10

  0,25
  0,25
  0,25
  0,25

  0,10

  0,50
  0,65
  0,50

  0,75

  0,75
  0,65
  0,50
  0,65
  0,50
  0,75
  0,65
  0,65
  0,50
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,75
  0,65
  0,65
  0,65

  0,50
  0,65
  0,25
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65
  0,65

  0,65
  0,65
  0,75
  0,25
  0,50
  0,50
  0,65
  0,50

  2,00
  2,00

  1,20
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  1,50
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  1,98
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  2,00

  2,00
  2,00
  2,00
  2,00
  1,73

  2,00
  2,00
  1,68

  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  0,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,30
  1,50
  1,00
  1,50
  1,50
  1,00
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,25
  1,50
  1,50
  1,50

  1,50
  1,50
  1,50
  1,50
  0,50
  1,50
  1,50
  1,50
  1,50

  4,25
  4,15
  2,25
  1,20
  3,50
  0,50
  4,50
  3,70
  4,25
  4,15
  4,10
  4,15
  4,00
  4,25
  1,95
  4,30
  3,50
  4,40
  4,15
  3,65
  4,15
  4,40
  2,15
  3,75
  4,50
  4,15
  4,40
  4,15
  0,00
  2,00
  2,00
  4,00
  4,40
  3,75
  4,13
  4,40
  4,00
  4,15
  4,15
  3,50
  0,00
  4,40
  4,40
  4,50
  4,00
  2,73
  2,00
  4,15
  4,10
  3,18

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.



Resolució de data:
Fecha Resolución: 

Pàgina:
Página: 329-12-2023

ANEX / ANEXO
  SUBESCALA:   S1 -  SECRETARIA SUPERIOR / SUBESCALA:   S1 -  SECRETARÍA SUPERIOR  

**543**
**5096**
**6225**

DNI
DNI

VELLISCA MATAMOROS, Mª PILAR
VERA GIL, JORGE V.
VILA BIOSCA, FRANCISCO J.

Cognoms i nom
Apellidos y nombre

  0,65
  0,65
  0,75

  2,00
  1,97
  2,00

  0,50
  1,50
  1,00

  3,15
  4,12
  3,75

Experiència
Experiencia

Formació
Formación

C. Valencià
C.Valenciano

Total P.
Total P.

Altres M.
Otros M.


